1.rozpoctové opatieni 2021 pfiloha ¢.23

PRIJMY:

schvaleny rozpocet 2021

19 015 000,00 K¢

navrh 1. rozpo¢tového opati. 2021:

235 100,00 K¢

navrh 2.rozpoétového opat.

navrh 3.rozpo¢tového opatt.

navrh 4.rozpoctového opatf.

navrh 5.rozpoé¢tového opatf.

UPRAVENY ROZPOCET:

19 250 100,00 K¢&

VYDAJE:

schvaleny rozpocet 2021

27 532 100,00 K¢

navrh 1. rozpo¢tového opati. 2021:

403 213,35 K¢

navrh 2.rozpoctového opatf.

navrh 3.rozpo¢tového opatt.

navrh 4.rozpo¢tového opat.

navrh 5.rozpo¢tového opatf.

UPRAVENY ROZPOCET:

27 935 313,35 K¢

str.1

8115 - rozpodet - schodek

8517 100.00 K¢ I-

8517 100.00 K¢

8115 - 1. rozpoétové opat¥. - schodek

168 113,35 K¢ |-

8 685 213,35 K¢

8115 - 2.rozpoétové opatf. - schodek

- K&

K¢

8115 - 3. rozpoétové opat¥. - schodek

x

K¢

8115 - 4.rozpoctové opatf. - schodek

K¢

8115 - S.rozpoétové opatf. - schodek

~| ==
(¢2d Heli

K¢




PRIJMY:

rozpoctové opatieni 2021

priloha ¢.23

str.2

Nézev pFijmu

uctovani

schvileny

Rozpocet po

2. rozpottové

3.rozpottové

4.rozpottové

S.rozpoltové

rozpocet - K¢

Lopatf. - K&

opatieni - K&

opatieni - K&

opatieni - K¢

opatieni - K&

upr.rozp.celkem

.|Nein.pi.tr.ze SR v rdm.souhr.dot.vzt.

4112

215 100,00 K&

215 100,00 K&

Fin.dar od SCVK-Milkovskd pout’

3399

2321

20 000,00 K&

20 000,00 K&

celkem:

235 100,00 K&

235 100,00 K&




1. rozpoétové opatieni 2021  pfiloha &.23
VYDAJE:
str. 3
uctovani schvileny 1. rozpoétové 2. rozpoétové 3.rozpoétové 4.rozpoctové S.rozpoctové

p-€. Nizev vydaje rozpodet - K¢ opatieni - K& opatieni - K& opatieni - K¢ opatieni - K& opatieni - K& | upr.rozp.celkem

1.[Studens voda-po¥ta 2411 5151 3 600,00 K& 3 600,00 K¢

2.|Ndkup ost.sluzeb-VO-PD rozvody VO 3631 5169 50 000,00 K& 50 000,00 K&

3.|0pr. a udr.-vef.zeleit 3745 5171 150 000,00 K& 250 000,00 K& 400 000,00 K¢

4.|Kriz.opatf.-zdr.mat.-respiritory,testy 5213 5133 50 000,00 K& 50 000,00 K¢

5.|Ndkup ost.sluzeb-hasici 5512 5169 40 000,00 K¢ 40 000,00 K& 80 000,00 K&

6.|Clen.pFispEvky 6171 5179 10 000,00 K& 1 000,00 K& 11 000,00 K&

7.|Vratka-volby do ZK UZ 98193 6402 5364 5613,35 K¢ 5613,35 K¢

8.|Plyn bj.48 3612 5153 3 000,00 K& 3 000,00 K¢
9,
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22,
23.
24,
25,
26.
27.
28.
29.
30.

celkem: 200 000,00 K& 403 213,35 K& 603 213,35 K¢

VyvéSeno dne: 23.3.2021 pisemné Sejmuto dne: 31.12.2021
VyvéSeno dne: 23.3.2021 elektronicky Sejmuto dne: 31.12.2021




